Протокол № 6
О работе студенческого научного кружка

«На службе Отечеству»

от «31» января 2025 года

Присутствовали: 31 человек

НАУЧНЫЙ РУКОВОДИТЕЛЬ:
к.э.н., ассистент Воронова Екатерина Игоревна

Повестка дня:

Об освещении научной и профессиональной деятельности в Telegram-канале
кружка и участии в научных мероприятиях.
СЛУШАЛИ:

к.э.н. ассистента Воронову Е.И.:
1. Рассмотрен документ «Единый план по достижению национальных целей
развития Российской Федерации до 2030 года и на перспективу до 2036 года»,
провели краткий обзор его ключевых положений, направленных на развитие
экономики и государственного управления.
2. Рассмотрение вопроса об открытии регистрации в кластер
«Государственник». Уведомили о сроках регистрации: с 20 января по 2
февраля 2025 года. Была приведена инструкция для участников кружка по
подаче заявок.

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Использовать результаты заседания в научной работе.
2. Принять к сведению информацию о предстоящем научном мероприятии.

 Научный руководитель:  Воронова Е.И.

 Председатель: Злобина Е.Д.

Секретарь:  Мельникова Е.А